tampoco noto que en el lugar del hecho se encuentra señalizado el cruce peatonal por lo

que debió advertir ello y moderar su velocidad. Como consecuencia, la Sra. San Martin

impacta con el frente de su motocicleta contra la parte trasera de su vehículo,

provocando graves daños materiales en este último.

Reclama la suma de pesos setecientos veintinueve mil trescientos treinta y tres

($729.333) según el siguiente detalle: gastos de reparación del vehículo, pesos

doscientos veintinueve mil novecientos treinta y tres ($229.933), privación del uso del

rodado, pesos cien mil ($100.000), pérdida del valor venal, pesos doscientos mil

($200.000), daño moral, pesos doscientos mil (200.000).

Por su parte, la citada en garantía (n° mov. E0007) opone excepción de prescripción,

[...]

notificarse la homologación del presente acuerdo y de otorgada la documentación

necesaria para el pago (Constancia de inscripción).

REGULAR los honorarios profesionales del Dr. Rodrigo Esteban Scianca, el Dr. Juan

Matheo Amelung y el Dr. Edgardo Nicolás Albrieu, por la labor desarrollada en autos,

en la suma de pesos trescientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos cuarenta y cinco

($355.445), en conjunto, a cargo de su mandante.(5 jus, Art. 9 Ley G 2212 ). No

incluyen la alícuota del IVA, que deberá adicionarse en el caso de los profesionales

inscriptos en dicho tributo. NOTIFIQUESE A LA CAJA FORENSE Y CUMPLASE

CON LA LEY 869.

3) Requiérase a Banco Patagonia S.A.